UF: MG
Municipio: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 10/01/2025
Folha: 1

A
! ..*... ' PROCESSO LICITATORIO
— HOMOLOGAGCAO
Numero: 000123 Data: 10/12/2024 Modalidade: 009 - PREGAO ELETRONICO Sequencial: 000041
Tipo de Apuragdo: Maior Desconto Comisséo Licitagdo: 000 -

Objeto: AQUISICAO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR

Fornecedor: COMERCIO DE MEDICAMENTOS NUNES LTDA

Lote Descri¢édo do Lote

% Desconto

Data Homologacéao

0001 BENS DURAVEIS

0002 CURATIVOS ESPECIFICOS

0003 MATERIAL HOSPITALAR DE CONSUMO
0004 SANEANTES

0006 TESTES RAPIDOS DIVERSOS

46.00
20.01
95.00
20.00
10.01

03/01/2025
03/01/2025
03/01/2025
03/01/2025
03/01/2025




